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Human Care säljer sitt dotterbolag Kalea Specialhissar AB 
 
Styrelsen i Human Care HC AB (publ) har beslutat att sälja Kalea Specialhissar, ett företag 
inom Human Care gruppen som är inriktat på att utveckla och tillverka plattformshissar.  
Köpare är Cibes Lift AB i Järbo. Överenskommen köpeskilling är 100 miljoner kronor. 
 
Under tolvmånadersperioden 1 oktober 2006 till och med 30 september 2007 omsatte Kalea 
120,7 Mkr och uppvisade en rörelsevinst (EBIT) om 13,5 Mkr.   
 
Kaleas kunder finns framförallt inom den privata byggsektorn vilket skiljer sig från den 
övriga verksamheten inom Human Care som arbetar mot kommuner, landsting, 
försäkringsbolag samt privata sjukhus, vårdhem och privatpersoner.  
 
Beslutet är ett steg i den långsiktiga strategin att internationalisera Human Care och fokusera 
mot produkter inom hjälpmedel som förenklar vardagen för den åldrande och lätt 
handikappade befolkningen. Tidigare i år förvärvades Dana Douglas i enlighet med samma 
strategi. 
 
Arbetet har nu intensifierats med att hitta tillväxtmöjligheter utanför Norden såväl organiskt 
som genom förvärv. Diskussioner förs i dagsläget med ett flertal förvärvskandidater. 
 
Cibes tillträder Kalea från och med den 20 december 2007. 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Peter Lindquist, VD Human Care HC AB, på telefon 070-426 92 54 
Bruce Grant, Styrelseordförande Human Care HC AB, på telefon 070-426 92 60 
 
Human Care grundades 1993 och är noterat på OMX nordiska lista. Företaget utvecklar och 
tillverkar hjälpmedel med god design, hög kvalitet och funktion som förhöjer livskvaliteten 
för den åldrande befolkningen i dennes dagliga miljö. Human Cares nuvarande 
produktområden är taklyftssystem och rollatorer. Företaget har betydande andelar av den 
svenska marknaden inom respektive produktområde liksom i övriga Norden. Drygt 50 procent 
av produktionen går på export. Förutom dotterbolag i USA, Kanada, Norge och Tyskland har 
bolaget distributörer i ytterligare tolv länder, däribland Storbritannien, Holland och Japan. 

 Cibes Lift är en av Europas ledande tillverkare av smart designade plattformshissar för 
privata och offentliga miljöer. Cibes utvecklar, tillverkar, säljer och distribuerar 
plattformshissar över hela världen. 90% av tillverkningen exporteras via distributörer i över 
50 länder. Koncernen har ca 85 anställda och omsätter 200 MSEK. Huvudkontor och 
produktion ligger i Järbo utanför Sandviken. Bolaget är privatägt. 

 
 


